



UAB "STAMELA"

Šiaurės g. 8, LT-99116 Šilutė tel. 8*441*76700, aks.8*441*75532 el.paštas silue@stamela.lt <http://stamela.lt>
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, Į/k 177220323, PVM/k 772203219
a/s Nr.LT517180700008467820 AB Šiaulių bankas b/k 71807

Šilutės rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

Medinio- kabančio tilto per Pakalnės upę remonto darbai, adresu Lakštingalų g., Rusnės mstl., Šilutės r. sav.

2023-07-04
Šilutė

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Stamela“
--	---------------

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM Eur	Kaina Eur (su PVM)
1.	Medinio- kabančio tilto per Pakalnės upę remonto darbai, adresu Lakštingalų g., Rusnės mstl., Šilutės r. sav.	6.710,40	1.409,18	8.119,58
	VISO:	6.710,40	1.409,18	8.119,58

*Darbų atlikimo terminas 6 (šeši) mėnesiai nuo sutarties pasirašymo dienos.

*Prie pasiūlymo formos prašau pridėti užpildytą darbų kiekių žiniaraštį.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Stanislovas Liepis

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė A1 Šilutės rajono savivaldybės administracija**Statiny's 25 Medinis kabantis tiltas per Pakalnės upę Rusnėje****Žinlaraštis 1 Remonto darbai**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 N11P-1002		Kabančio tilto pėsčiųjų dalies aptaisymas drėgmei atsparia fanera	m2	38,0	85,3	3 070,80
2 R61P-2203		Tilto medinių sijų (120x130 mm) keitimas naujomis, tvirtinant varžtais - 5 m ilgis	vnt.	1,0	271,41	271,41
3 R4-16-1		Medinių sijų sustiprinimas, pritvirtinant lentas (50x120 mm) varžtais	m	96,0	24,06	2 309,76
4 R61P-2203		Iškilusio turėklo stiprinimas lentomis, tvirtinant varžtais	vnt.	2,0	73,02	146,04
5 N21-258		Sutvirtinimas metaliniais kampuočiais (100x100 mm)	kompl.	1,0	912,39	912,39
Skyriuje 1						6 710,40
Žinlaraštyje 1						6 710,40
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1 409,18
Iš viso žinlaraštyje 1						8 119,58

Sudarė : UAB "Stamela"
/Pavardė/